



דבר ועד העמותה אוגוסט 2024

שלום חברות יקרות וחברים יקרים,

איזה חודש נפלא מבחינה ברידג'יסטית!

הכל החל באליפות אירופה לבוגרים (הרנינג שבדנמרק) שהסתיימה בתחילת חודש יולי בה זכינו למספר הישגים - תחילה זכה הזוג **קליש אבי-גרינברג ניר** במדלית הארד לזוגות סניורים ולאחר מכן שתי נבחרות שלנו העפילו לאליפות העולם שתיערך בשנה הבאה - הנבחרת הפתוחה המורכבת מהזוגות **בירמן אלון-פדון דרור**, **זמיר עמי-טולדנו אורן**, **אבירם יורם-אלטשולר גלעד**, **קפטן: אודי פרידלנדר** סיימה במקום החמישי המכובד מתוך 30 נבחרות ומעל כולן נבחרת הזוגות המעורבים המורכבת מהזוגות **פכטמן רון-אסולין עדי**, **ברקת אילן-סעדה נטלי**, **זק יניב(קפטן)-בר בנין רוני**, שהגיעה למקום הראשון, לאחר שהובילה מהיום השני את הטבלה ולאורך כל התחרות, וזכתה במדליית הזהב!

ניתן לשמוע ולראות ראיונות שנערכו עם חברי הנבחרת **בטלוויזיה וברדיו** (קישורים בגרסת הביטאון הדיגיטלית ובאתר ההתאגדות).

נבחרת הנשים ונבחרת הסניורים אמנם לא הצליחו לעלות לשלב הבא של אליפות העולם, אך השיגו מספר ניצחונות יפים ובסופו של דבר נתנו הופעה מכובדת.

באליפות אירופה לצעירים (וורצל שבפולין) שהתקיימה זמן קצר לאחר מכן זכינו ששלוש נבחרות הבטיחו את השתתפותן באליפות העולם שתיערך בשנה הבאה כשבראש ההשגים הנבחרת עד גיל 26 (הפתוחה) המורכבת מהזוגות **סבח אופק-שליבוביץ יונתן**, **זייטק אביב-חוטורסקי ניר**, **בנירי עילי-לונשטיין תומר** שלאורך כל התחרות הייתה מלחמה עיקשת בינה ובין נבחרת הולנד על המקום הראשון זכתה במקום ה-2 ובמדליית הכסף. הנבחרת עד גיל 21, המורכבת מהזוגות **פטלקו ליה-רטור קורן**, **מסיקה דניאל-מושקוביץ עידו**, **גיסין איתן-הרבסט איתמר**, שהחלה את התחרות בצורה לא טובה, התעשתה והצליחה לסיים את האליפות במקום החמישי המכובד. גם הנבחרת עד גיל 16, המורכבת מהזוגות **שור יואב-זינדברג גת אביב**, **וינביץ' הדסה-וינביץ' נעמי**, **בן מלך יונתן-גל-אור אופק**, שיפרה את מיקומה במחצית השנייה של האליפות והשתחלה למקום השביעי המקנה גם הוא כרטיס כניסה לאליפות העולם. עוד השתתפה גם נבחרת הנשים עד גיל 26 בה השתתפו שחקניות צעירות בגילאים 12-22 להן הייתה זו האליפות הראשונה והן צברו ניסיון וביטחון לקראת השנים הבאות. תודה לקפטנית **אופיר רונית** שליוותה את שתי הנבחרות הצעירות. ברכות למאמן הנבחרות **גינזור אלדד** ותודה גדולה לראש המשלחת הישראלית **לונשטיין דני**.

אם כל זה לא היה מספיק, לאחר אליפות אירופה לצעירים, המשיכו שני זוגות מהנבחרת עד גיל 21, **פטלקו ליה-רטור קורן**, **מסיקה דניאל-מושקוביץ עידו**, כקבוצת ברידג'צאמפ, והשתתפו כנבחרת כל ישראלית באליפות העולם הטרנסנסיונל (ניתן לערוב מדינות בזוגות/קבוצות) שהתקיימה גם היא בפולין ושם לאחר כמה ימי משחקים מרתקים זכו במקום הראשון ובמדליית הזהב לקבוצות עד גיל 21. כל הכבוד!

ההתאגדות תזמן את כל זוכי תחרויות הפסטיבל המרכזיות ואת זוכי האליפויות השונות השנה ובשנה שעברה, כמו גם את חברי הנבחרות שזכו במדליות באליפות אירופה לטקס הוקרה בבית ההתאגדות, בחודש ספטמבר.

נסיים בתפילה לחזרתם המהירה של החטופים ושנזכה לימים שקטים ובשורות טובות,

שלכם ושלכן,

גיל פלדבוי, יו"ר

מוזמנים ליצור איתי קשר ישיר באמצעות המייל: gilfeldboy@bridge.co.il או בנייד: 050-6690222